	职位代码
	地区
	部门
	职位
	招录人数
	报名人数
	审核通过
	缴费人数

	19001001
	衡水
	衡水市委宣传部
	科员
	1
	15
	8
	2

	19002001
	衡水
	衡水市委党史研究室
	科员A
	1
	1
	0
	0

	19002002
	衡水
	衡水市委党史研究室
	科员B
	1
	0
	0
	0

	19003001
	衡水
	衡水市委老干部局市直机关休干所
	科员
	1
	2
	1
	0

	19004001
	衡水
	衡水市委党校
	科员
	1
	2
	1
	0

	19005001
	衡水
	衡水市中级人民法院
	司法警察A
	2
	2
	0
	0

	19005002
	衡水
	衡水市中级人民法院
	司法警察B
	2
	2
	1
	0

	19005003
	衡水
	衡水市中级人民法院
	执行法官
	3
	0
	0
	0

	19005004
	衡水
	衡水市中级人民法院
	法官
	6
	4
	0
	0

	19005005
	衡水
	衡水市中级人民法院
	科员
	1
	1
	1
	0

	19006001
	衡水
	衡水市财政局
	科员A
	1
	2
	0
	0

	19006002
	衡水
	衡水市财政局
	科员B
	1
	3
	0
	0

	19006003
	衡水
	衡水市财政局
	预算编审办公室科员
	1
	1
	0
	0

	19007001
	衡水
	衡水市城市管理局
	科员A
	1
	0
	0
	0

	19007002
	衡水
	衡水市城市管理局
	科员B
	1
	1
	0
	0

	19007003
	衡水
	衡水市城市管理局
	科员C
	1
	1
	0
	0

	19007004
	衡水
	衡水市城市管理局
	科员D
	1
	3
	1
	0

	19007005
	衡水
	衡水市城市管理局
	科员E
	1
	4
	2
	0

	19007006
	衡水
	衡水市城市管理局
	科员F
	1
	3
	1
	1

	19008001
	衡水
	衡水市发展和改革委员会
	科员A
	1
	0
	0
	0

	19008002
	衡水
	衡水市发展和改革委员会
	科员B
	1
	5
	0
	0

	19008003
	衡水
	衡水市发展和改革委员会
	科员C
	1
	12
	0
	0

	19008004
	衡水
	衡水市发展和改革委员会
	科员D
	1
	6
	0
	0

	19008005
	衡水
	衡水市发展和改革委员会
	物价局科员
	1
	0
	0
	0

	19009001
	衡水
	衡水市供销合作社联合社
	科员
	1
	1
	0
	0

	19010001
	衡水
	衡水市国土资源局
	科员A
	1
	5
	1
	0

	19010002
	衡水
	衡水市国土资源局
	科员B
	1
	1
	0
	0

	19010003
	衡水
	衡水市国土资源局
	科员C
	1
	6
	1
	0

	19010004
	衡水
	衡水市国土资源局
	科员D
	1
	5
	1
	0

	19011001
	衡水
	衡水市民政局
	办公室科员
	1
	5
	1
	0

	19012001
	衡水
	衡水市粮食局
	科员
	1
	3
	0
	0

	19013001
	衡水
	衡水市旅游局
	科员A
	1
	5
	1
	0

	19013002
	衡水
	衡水市旅游局
	科员B
	1
	0
	0
	0

	19013003
	衡水
	衡水市旅游局
	科员C
	1
	4
	1
	0

	19014001
	衡水
	衡水市农牧局
	科员
	1
	2
	0
	0

	19015001
	衡水
	衡水市科学技术局
	知识产权局科员
	1
	1
	0
	0

	19016001
	衡水
	衡水市教育局
	科员
	1
	4
	0
	0

	19017001
	衡水
	衡水市统计局
	城市调查队科员
	1
	4
	1
	0

	19017002
	衡水
	衡水市统计局
	地方企业调查队科员
	1
	3
	2
	0

	19018001
	衡水
	衡水市政府外事侨务办公室
	科员
	1
	6
	0
	0

	19019001
	衡水
	衡水市直机关事务管理局
	科员A
	1
	3
	0
	0

	19019002
	衡水
	衡水市直机关事务管理局
	科员B
	1
	2
	0
	0

	19020001
	衡水
	桃城区人民法院
	网管人员
	1
	9
	4
	1

	19020002
	衡水
	桃城区人民法院
	司法警察A
	1
	0
	0
	0

	19020003
	衡水
	桃城区人民法院
	司法警察B
	1
	0
	0
	0

	19021001
	衡水
	桃城区人民检察院
	侦查员
	2
	0
	0
	0

	19022001
	衡水
	枣强县人民检察院
	侦查员
	4
	0
	0
	0

	19023001
	衡水
	枣强县司法局
	乡镇司法所科员
	3
	2
	0
	0

	19024001
	衡水
	武邑县人民检察院
	侦查员
	3
	0
	0
	0

	19024002
	衡水
	武邑县人民检察院
	网管人员
	1
	0
	0
	0

	19025001
	衡水
	武邑县司法局
	乡镇司法所科员A
	3
	1
	0
	0

	19025002
	衡水
	武邑县司法局
	乡镇司法所科员B
	3
	0
	0
	0

	19025003
	衡水
	武邑县司法局
	乡镇司法所科员C
	1
	1
	0
	0

	19026001
	衡水
	武强县委组织部
	科员
	3
	5
	1
	0

	19027001
	衡水
	武强县经济开发区管理委员会
	科员
	2
	1
	0
	0

	19028001
	衡水
	武强县公安局
	科员A
	2
	1
	0
	0

	19028002
	衡水
	武强县公安局
	科员B
	1
	0
	0
	0

	19028003
	衡水
	武强县公安局
	科员C
	1
	0
	0
	0

	19029001
	衡水
	武强县司法局
	乡镇司法所科员A
	1
	0
	0
	0

	19029002
	衡水
	武强县司法局
	乡镇司法所科员B
	1
	0
	0
	0

	19030001
	衡水
	武强县乡镇
	科员A
	5
	3
	0
	0

	19030002
	衡水
	武强县乡镇
	科员B
	5
	3
	0
	0

	19030003
	衡水
	武强县乡镇
	科员C
	2
	0
	0
	0

	19031001
	衡水
	饶阳县人民检察院
	侦查员
	4
	0
	0
	0

	19032001
	衡水
	安平县人民检察院
	检察官
	2
	0
	0
	0

	19032002
	衡水
	安平县人民检察院
	侦查员
	1
	0
	0
	0

	19032003
	衡水
	安平县人民检察院
	技术人员
	1
	2
	2
	0

	19032004
	衡水
	安平县人民检察院
	司法警察
	1
	0
	0
	0

	19033001
	衡水
	安平县人力资源和社会保障局
	科员
	1
	0
	0
	0

	19034001
	衡水
	安平县食品药品监督管理局
	科员A
	1
	0
	0
	0

	19034002
	衡水
	安平县食品药品监督管理局
	科员B
	1
	0
	0
	0

	19034003
	衡水
	安平县食品药品监督管理局
	科员C
	1
	3
	0
	0

	19034004
	衡水
	安平县食品药品监督管理局
	科员D
	1
	0
	0
	0

	19034005
	衡水
	安平县食品药品监督管理局
	科员E
	1
	6
	0
	0

	19035001
	衡水
	安平县司法局
	科员A
	1
	0
	0
	0

	19035002
	衡水
	安平县司法局
	科员B
	1
	1
	1
	0

	19036001
	衡水
	故城县人民检察院
	侦查员
	5
	2
	0
	0

	19037001
	衡水
	故城县司法局
	乡镇司法所科员A
	3
	2
	1
	0

	19037002
	衡水
	故城县司法局
	乡镇司法所科员B
	3
	0
	0
	0

	19037003
	衡水
	故城县司法局
	乡镇司法所科员C
	1
	0
	0
	0

	19038001
	衡水
	景县人民法院
	法官
	5
	0
	0
	0

	19038002
	衡水
	景县人民法院
	基层法庭科员
	2
	0
	0
	0

	19038003
	衡水
	景县人民法院
	科员
	1
	0
	0
	0

	19038004
	衡水
	景县人民法院
	网管人员
	2
	1
	0
	0

	19039001
	衡水
	景县人民检察院
	检察官
	2
	0
	0
	0

	19039002
	衡水
	景县人民检察院
	侦查员
	2
	0
	0
	0

	19039003
	衡水
	景县人民检察院
	司法会计
	1
	3
	0
	0

	19040001
	衡水
	景县公安局
	基层所队科员A
	5
	18
	10
	0

	19040002
	衡水
	景县公安局
	基层所队科员B
	4
	11
	1
	0

	19040003
	衡水
	景县公安局
	基层所队科员C
	5
	9
	7
	0

	19040004
	衡水
	景县公安局
	基层所队科员D
	1
	3
	0
	0

	19041001
	衡水
	景县司法局
	乡镇司法所科员A
	4
	11
	0
	0

	19041002
	衡水
	景县司法局
	乡镇司法所科员B
	4
	11
	1
	0

	19041003
	衡水
	景县司法局
	乡镇司法所科员C
	2
	0
	0
	0

	19042001
	衡水
	景县乡镇
	科员A
	2
	6
	0
	0

	19042002
	衡水
	景县乡镇
	科员B
	2
	3
	0
	0

	19042003
	衡水
	景县乡镇
	科员C
	1
	1
	1
	0

	19043001
	衡水
	阜城县委办公室
	科员
	2
	2
	0
	0

	19044001
	衡水
	阜城县编制委员会办公室
	科员
	1
	1
	0
	0

	19045001
	衡水
	阜城县科学技术协会
	科员
	1
	0
	0
	0

	19046001
	衡水
	阜城县食品药品监督管理局
	科员
	1
	1
	0
	0

	19047001
	衡水
	阜城县司法局
	乡镇司法所科员
	3
	0
	0
	0

	19048001
	衡水
	冀州市委宣传部
	科员
	1
	3
	1
	0

	19049001
	衡水
	冀州市委统战部宗教局
	科员
	1
	0
	0
	0

	19050001
	衡水
	冀州市人大常委会机关
	科员
	1
	0
	0
	0

	19051001
	衡水
	冀州市人民法院
	执行法官
	1
	0
	0
	0

	19051002
	衡水
	冀州市人民法院
	法官
	3
	0
	0
	0

	19052001
	衡水
	冀州市司法局
	乡镇司法所科员A
	3
	4
	0
	0

	19052002
	衡水
	冀州市司法局
	乡镇司法所科员B
	3
	5
	0
	0

	19052003
	衡水
	冀州市司法局
	乡镇司法所科员C
	1
	0
	0
	0

	19053001
	衡水
	冀州市乡镇
	科员A
	8
	29
	4
	2

	19053002
	衡水
	冀州市乡镇
	科员B
	2
	0
	0
	0

	19054001
	衡水
	深州市人民法院
	法官
	4
	1
	0
	0

	19054002
	衡水
	深州市人民法院
	司法警察
	2
	0
	0
	0

	19054003
	衡水
	深州市人民法院
	科员A
	1
	1
	0
	0

	19054004
	衡水
	深州市人民法院
	科员B
	1
	0
	0
	0

	19055001
	衡水
	深州市人民检察院
	检察官
	1
	0
	0
	0

	19055002
	衡水
	深州市人民检察院
	侦查员
	1
	0
	0
	0

	19056001
	衡水
	深州市司法局
	乡镇司法所科员A
	8
	12
	1
	0

	19056002
	衡水
	深州市司法局
	乡镇司法所科员B
	8
	15
	0
	0

	19056003
	衡水
	深州市司法局
	乡镇司法所科员C
	4
	1
	0
	0

	19056004
	衡水
	深州市司法局
	乡镇司法所科员D
	3
	2
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	236
	326
	60
	6



